
17. zástupce jedná za právnickou osobu

Dotační období (39.)

Čestné prohlášení

26. jméno zástupce osoby (PO, FO)25. titul před (PO, FO)

Prohlašuji, že jsem ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, osoba, na kterou se vztahují práva a povinnosti

vlastníka lesa, a souhlasím s zveřejněním údajů stanovených v zásadách. Prohlašuji, že jsem si vědom, že

předmět finančního příspěvku financovaný (i částečně) podle těchto pravidel nesmí být podpořen z jiných

veřejných zdrojů! Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé, úplné a

splňují podmínky těchto zásad a že jsem si vědom právních následků uvedení nepravdivých nebo neúplných

údajů.

Bankovní spojení žadatele

23. email

24. název právnické osoby (PO) 

Adresa pro doručování

Požadovaná výše finančního příspěvku (38.)

od   1. 9.Kč

36. číslo účtu 37. kód banky35. název peněžního ústavu

21. PSČ

1.podací místo 2. registrační číslo 

Krajský úřad Středočeského kraje

do 31. 8.

12. název právnické osoby (PO)

8. titul před (FO) 9. jméno žadatele (FO) 10. příjmení žadatele (FO) 11. titul za (FO)

18. obec / část obce 19. ulice 20. č. p. / č. o.

28. titul za (PO, FO)

29. obec / část obce 30. ulice 31. č. p. / č. o.

27. příjmení zástupce osoby (PO, FO)

32. PSČ 33. telefon 34. email

Kč

15. příjmení zástupce právnické osoby (PO) 16. titul za (PO)

3. otisk prezentačního razítka podacího místa

22. telefon

ŽÁDOST o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích

podle "Zásad pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích z

rozpočtu Středočeského kraje" 

Žadatel
4. kód žadatele 5. datum narození (FO) 6. rodné číslo (FO) 7. IČO (bylo-li přiděleno)

13. titul před (PO) 14. jméno zástupce právnické osoby (PO)

Kč

O - Obnova a zajištění lesních porostů ZD na vybraných SLT

P - Zřizování nových oplocenek při obnově MZD

Celkem (Ʃ)

Výsledek projednání
44. vyřizuje 45. projednáno dne

40. v 41. dne 42. podpis

43. otisk razítka žadatele (u PO vždy)

46. přiznáno 47. podpis

jako člen statutárního orgánu na základě udělené plné moci (žadatel přiloží její kopii)



Právnická osoba

51. přílohy dle specifikace konkrétních dotačních titulů

Informace dle § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Níže uvedené údaje

se týkají pouze podílů v obchodních korporacích (obchodní společnosti a družstva).

49. identifikace osob, ve kterých má žadatel přímý podíl (obchodní jméno, IČO, adresa, výše podílu)

48. identifikace osob s podílem v osobě žadatele (jméno, příjmení, datum narození, adresa)

Odůvodnění žádosti

50. přílohy dle obecných podmínek Zásad

Seznam příloh

Žádost je podána v návaznosti na vyhlášený dotační program poskytovaný dle "Zásad pro poskytování příspěvků na hospodaření v

lesích z rozpočtu Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití" schválený Zastupitelstvem Středočeského kraje pro

období 2015-2020 usnesením č. 098-14/2014/ZK dne 8. 12. 2014 pro období 2015-2020. Programový dokument je v souladu s

Evropskou komisí notifikovaným "Dotačním rámcem pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích na období 2014-2020"

schváleným dne 20. 11. 2013 pod č. SA 36748(2013/N).

Celkový počet příloh (52.)

tabulková příloha s příslušnými jednotkami prostorového rozdělení lesa - dotační tituly "O" a " P"

zákres do lesnické mapy - dotační tituly "O" a "P"

průvodní listy k sadebnímu materiálu - dotační titul "O"

žadatel není obchodní korporací. Řádky č. 48 a 49 nevyplňuje.

žadatel je obchodní korporací. Řádky č. 48 a 49 vyplňuje!

plná moc pro zmocněnce právnické osoby

plná moc od spoluvlastníků k dotčeným pozemkům

nájemní, pachtovní smlouva, zakladatelský dokument nebo smlouva o sdružení



POUČENÍ

Šedé položky vyplňuje podací místo.

Pol. 2 a 3

Pol. 4 až 52

Pol. 4 Uvede se příslušný kód žadatele.

Pol. 24 až 34

Pol. 35 až 37

Pol. 38

Pol. 39

Pol. 48

Pol. 49

Pol. 50 a 51

Pol. 52

Žadatel doplní údaje o bankovním spojení. Příspěvky jsou dle schválených Zásad poskytovány pouze bezhotovostně.

Žadatel doplní požadované částky.

Žadatel vyplní informace o příslušném dotačním období, ve kterém žádá tak, že doplní příslušné roky. Dotační období je vždy

od 1. 9. do 31. 8. následujícího roku.

Pokud je žadatel obchodní společností, popř. družstvem, vyplňuje v požadované struktuře (jméno, příjmení, datum narození,

adresa) osoby, které mají v daném subjektu podíl. Při nedostatku místa je možné informace doložit v samostatné příloze 

Pokud je žadatel obchodní společností, popř. družstvem, vyplňuje v požadované struktuře (obchodní jméno, IČO, adresa, výše

podílu) společnosti, v nichž má podíl. Při nedostatku místa je možné informace doložit v samostatné příloze 

Žadatel zaškrtne odpovídající předkládané povinné přílohy vyplývající z typu žadatele a specifik konkrétních dotačních titulů.

Bude doplněna informace o celkovém počtu předkládaných příloh.

o obchodních společnostech a družstvech) 11 - kraj (i příspěvkové organizace krajů, např. střední školy)

6 - státní podnik 14 - nadace, veřejně prospěšné společnosti apod.

7 - obec (i příspěvkové organizace obcí) 15 - příspěvkové organizace ostatních správců kapitol

Není nutno vyplňovat v případě, že adresa, popř. kontaktní osoba pro doručování je shodná s adresou žadatele.

4 - spolek bez právní subjektivity 12 - vysoké školy

5 - spolek s právní subjektivitou 13 - církev, církevní řády a kongregace

3 - právnická osoba (dle zákona č. 90/2012 Sb.,                                                             10 - příspěvková organizace Ministerstva zemědělství ČR

O - Obnova a zajištění lesních porostů základními dřevinami (ZD) a přimíšenými a vtroušenými dřevinami (PVD) na vybraných 

souborech lesních typů (SLT)

P - Zřizování nových oplocenek při obnově melioračními a zpevňujícími dřevinami (MZD)

k vyplnění vybraných bodů žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích podle “Zásad pro poskytování finančních

příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití” (dále jen “Zásady”).

O příspěvek dle těchto Zásad může žádat vlastník lesa nebo osoba, na kterou se podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vztahují práva a povinnosti vlastníka lesa.

Vyplní podací místo.

Žadatel vyplní v závislosti na typu subjektu (FO - fyzická osoba, PO - právnická osoba) všechny požadované údaje. Jestliže

např. nevlastní email napíše do příslušného řádku “ne”.

1 - fyzická osoba (nepodnikající) 8 - organizační složka státu

2 - fyzická osoba (podnikající) 9 - ostatní organizační složky


	Kombinované pole3: [ ]
	Datum narození: 
	Rodné číslo: 
	Identifikační číslo: 
	Titul před_1: 
	Jméno žadatele: 
	Příjmení žadatele: 
	Titul za_1: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	Č: 
	 p: 
	 / č: 
	 o_2: 
	 o: 


	 ú: 

	Dotační rok_1: 
	Dotační rok_2: 
	Obnova a zajištění ZD (Kč): 
	Oplocenky MZD (Kč): 
	Celkem (Kč): 0
	Dne: 
	Název právnické osoby: 
	Název právnické osoby_2: 
	Jméno zástupce PO: 
	Příjmení zástupce PO: 
	Titul za_2: 
	Titul před_3: 
	Jméno zástupce PO_2: 
	Příjmení zástupce PO_2: 
	Titul za_3: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Email: 
	Obec / část obce_2: 
	Ulice_2: 
	PSČ_2: 
	Telefon_2: 
	Email_2: 
	Obec / část obce: 
	Ulice: 
	Kód banky: 
	Název banky: 
	Přílohy: 
	V: 
	identifikace osob: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	01: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Zaškrtávací pole1_1: Off
	Zaškrtávací pole1_2: Off
	Zaškrtávací pole1_3: Off
	Zaškrtávací pole1_4: Off
	Zaškrtávací pole1_5: Off
	Zaškrtávací pole1_6: Off
	Zaškrtávací pole1_7: Off
	Zaškrtávací pole1_8: Off
	Titul před_2_1: 


